
① 看護業務

② 介護業務（有資格者）

③ 介護業務【臨時職員】

④ 調理員（パート職員）

⑤ 調理員（臨時）

日　時 令和７年11月６日（木）

10：00～11：30

＊9：50までに会社へお越しください。

十日町市上山己２７３９会　場

◎当日は、企業において作業風景等の見学と説明をしていただきます。
　事業内容や仕事内容などについてのお話を聞けるチャンスです！！
◎履歴書不要！ 必ず応募する必要はありません。まずは、求人に関す

　る質問や条件緩和ができるかなどの確認をするだけでもOKです☺

　一度、お話を聞いてみませんか？

参加には、事前のお申込みが必要となります！
相談窓口 または お電話 にてお申込みください。
ハローワーク十日町　☎ 025-757-2407

★☆雇用保険を受給されている方は、『求職活動実績』になります☆★

求人番号 二次元コード

募集内容は、ハローワークインターネットサービスで下記の求人番号を検索
するか、二次元コードを読み取りご確認ください。対象求人

職種

15080-1801151

15080-2117051

15080-2334851

15080-2116151

15080-1777851

会社見学会のご案内

社会福祉法人なかさと福祉会

申込締切

11月5日(水)

１５時

申込締切

11月5日(水)

１５時

当日は、マスク（不織布）の

着用が必須となります。

ご理解の程、お願いします。

ハローワーク職員も

同行します！


